
ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

у отвореном поступку јавне набавке број 53/2014 

 

 Санација школског спортског терена за средњу школу „Бранислав Нушић“ и ОШ 

„Митрополит Михаило“, општина Сокобања 

 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: Министарство привреде, Београд, Ул. Кнеза 

Милоша бр. 20, www.privreda.gov.rs 

 

Врста наручиоца: Орган државне управе 

 

Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак 

 

Врста предмета јавне набавке: Радови 

 

Природа и обим радова и основна обележја радова: Санација школског спортског терена за 

средњу школу „Бранислав Нушић“ и ОШ „Митрополит Михаило“, општина Сокобања  

  

Место извршења радова: општина Сокобања 

 

Ознака из класификације делатности, односно  назив и ознака из општег речника набавке: 
шифра 45220000 – Радови на нискоградњи и радови на високоградњи, 45212000 – Радови на 

изградњи зграда за рекреативне активности, спорт, културу, смештај и угоститељство 

 

Датум објављивања позива за подношење понуда: 10. октобар 2014. године 

 

Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 14. октобар 2014. године 

 

Разлог за продужење рока: Рок за подношење понуда продужава се јер је отварање понуда 

заказано за 11. новембар 2014. године који је нерадан дан - Дан примирја у Првом светском рату 

 

Време и место подношења понуда (нови рок): Понуде се могу достављати лично или путем 

поште, на адресу Наручиоца – Министарство привреде, Кнеза Милоша бр.20, Београд сваког 

радног дана од 7.30 до 15.30 часова и морају се налазити у затвореној коверти са назнаком - 

Понуда за ЈАВНУ НАБАВКУ БРОЈ 53/2014 - Санација школског спортског терена за средњу 

школу „Бранислав Нушић“ и ОШ „Митрополит Михаило“, општина Сокобања. 

Крајњи рок за достављање понуда је 12. новембар 2014. године до 09,00 часова.  
 

Време и место отварања понуда: Јавно отварање понуда обавиће се 12. новембра 2014. године у 

11,00 часова у просторијама Министарства привреде, Сектор за инвестиције у инфраструктурне 

пројекте, Влајковићева 10, Београд, уз присуство овлашћених представника понуђача.  

 

Лице за контакт: Особа за контакт која ће пружати додатне информације је Наташа Лазаревић, 

natasa.lazarevic@privreda.gov.rs контакт телефон 011/333-4154, у периоду 8,00 – 15,00 часова.                                                                                                                             

 

 

http://www.privreda.gov.rs/
mailto:natasa.lazarevic@privreda.gov.rs

